L’importo a base d’asta per la fornitura di cui all’art. 2 ammonta a complessivi € 58.180,33 (euro

cinquantottomilacentottanta//trentatre) IVA esclusa divisi nei seguenti lotti:
a) LOTTO 1: Euro € 20.245,90 (euro ventimiladucentoquarantacinque//novanta) IVA esclusa.
b) LOTTO 2: Euro € 37.934,43 (euro trentasettemilanovecentotrentaquattro//quarantatre) IVA

esclusa

Art. 5 – Criterio di aggiudicazione
1. L’aggiudicazione sarà effettuata per ciascun lotto secondo il criterio del minor prezzo.
1. Il criterio di selezione di cui al comma 1 viene adottato per le seguenti motivazioni: La fornitura di